
RESOLUCIÓN DE 26 DE NOVIEMBRE DE 2021 POR LA QUE SE ADJUDICAN LAS BECAS DE LA 
CONVOCATORIA DE MOVILIDAD DE PERSONAL PARA PDI/PAS DE LAS UNIVERSIDADES DE 
CAMPUS IBERUS PUBLICADA POR RESOLUCIÓN DEL PRESIDENTE DEL CONSORCIO DE 22 
DE OCTUBRE DE 2021 

El Consorcio de Movilidad de Educación Superior formado por la Universidad de 
Zaragoza, la Universidad Pública de Navarra, la Universidad de Lleida y la Universidad 
de La Rioja y coordinado por el Consorcio Campus Iberus, acreditado ante el SEPIE con 
n.º 2017-1-ES01-KA108-036811, ha obtenido financiación dentro del programa 
Erasmus+ Acción clave 1: movilidad de personal para formación entre países del 
programa para su proyecto “Formación+: movilidad de formación para PDI/PAS” que 
financia la movilidad de PDI/PAS de las universidades del consorcio de movilidad para 
la realización de estancias formativas subvencionada entre dos y cinco días en distintas 
instituciones de acogida

El 22 de octubre de 2021 se aprueba la convocatoria de becas para la realización de  
movilidades  de  formación  para  PDI/PAS  en  el  marco  del  proyecto “Formacion+” 
subvencionado por el programa erasmus+ KA1 

Por ello, en uso de las competencias que tengo atribuidas en virtud de los artículos 14 y 
15 de los Estatutos del Consorcio Campus Iberus, publicados por Acuerdo del Consejo 
Rector del Consorcio Campus Iberus, de 9 de abril de 2019, por el que se aprueba la 
modificación de los Estatutos del Consorcio Campus Iberus y el texto integrado de los 
mismos (Boletín Oficial de Aragón, n.º 121 de 24 de junio de 2019) 

HE RESUELTO: 

Primero.‐ Aprobar y hacer públicas las puntuaciones obtenidas por los candidatos 
admitidos a la presente convocatoria, que se publican como Anexo I.  

Segundo.- Aprobar y hacer público el listado de candidatos que han obtenido beca en la 
presente convocatoria, por orden de prelación de la puntuación obtenida, que se publica 
como Anexo II. 

Contra la presente resolución que agota la vía administrativa según lo establecido en el 
artículo 23 de los Estatutos del Consorcio Campus Iberus, los interesados podrán 
interponer recurso potestativo de reposición ante el Presidente del Consorcio Campus 
Iberus en el plazo de un mes o recurso contencioso-administrativo ante los juzgados del 
mismo orden de Zaragoza en el plazo de dos meses, plazos que se computarán desde el 
día siguiente al de su publicación en la página web del Consorcio Campus Iberus 
www.campusiberus.es 

José Antonio Mayoral Murillo  
Presidente del Consorcio Campus Iberus 



 
 

 
ANEXO I - Listado de puntuaciones obtenidas por los candidatos admitidos  
 

Nombre Apellidos 

Pertenencia a 
Grupo de 

Acción Iberus 
(hasta 10 
Puntos) 

Movilidad 
relacionada 

área Campus 
Iberus (Hasta 

5 Puntos) 

Contenido 
acuerdo de 
movilidad 
(hasta 10 
puntos) 

Puntos 
totales 

Sergio Andrés Cabello 10 5 10 25 
Sandra Baldassarri 10 5 10 25 
Juan David Gómez-Quintero 10 5 10 25 
Robert Soliva Fortuny 10 5 10 25 

María Teresa 
Tena Vázquez de 
la Torre 10 5 10 25 

María Begoña Vigo Arrazola 10 5 10 25 
Eva María Villar Secanella 10 5 10 25 
Ana Cristina Blasco Serrano 10 5 10 25 
Belén Dieste Gracia 10 5 10 25 
Andrea Ariño Bizarro 10 3 10 23 
Juan Benito Calanche Morales 10 3 10 23 

Rosa 
Fernández 
Fernández 10 3 10 23 

Helena Fernández Lago 10 3 10 23 
Ana Isabel Gil Lacruz 10 3 10 23 
Marta Gil Lacruz 10 3 10 23 
Natalia Juan García 10 3 10 23 
Carlos López Escolano 10 3 10 23 
Armando Malanda Trigueros 10 3 10 23 
Fidel Molina-Luque 10 3 10 23 
Leticia Mosteo Chagoyen 10 3 10 23 
Daniel Paül i Agustí 10 3 10 23 
Javier Raso Pueyo  10 3 10 23 
Isabel Saz Gil 10 3 10 23 
Olaia Urrutia Vera 10 3 10 23 
Andrea Yadira Vega Tinoco 10 3 10 23 
Inmaculada Real López 10 0 10 20 
Alberto Ángel Vela Rodrigo 10 0 10 20 
Ana Cristina Vivas Peraza 10 0 7 17 
Alberto Navajas León 0 5 10 15 
M.C.Cristina Nerín de la Puerta 0 5 10 15 
Fernando Antoñanzas Torres 0 3 10 13 
Elena Canellas Aguareles 0 3 10 13 
Alejandra  Consejo Vaquero 0 3 10 13 
NEUS Cortado Cortijo 0 3 10 13 
Elena Escolano Pérez 0 3 10 13 
Ana Virginia López Fuentes 0 3 10 13 
Oscar Lucia Gil 0 3 10 13 
Raúl Carlos  Mainar jaime 0 3 10 13 
Cristina Moreno Pinillos 0 3 10 13 
Maria Isabel Panosa Domingo 0 3 10 13 
Gabriel Ramon Molins 0 3 10 13 
Javier Rodriguez Falces 0 3 10 13 



 
 

Mónica Arnal Palacián 0 0 10 10 
Patricia Bachiller Baroja 0 0 10 10 
Paula Buil Beltrán 0 0 10 10 
Zoila Combalía Solís 0 0 10 10 
Jennyfer Gomez Esquinas 0 0 10 10 
Rafael González Val 0 0 10 10 

Alejandro 
González-Varas 
Ibáñez 0 0 10 10 

Javier Martínez Calvo 0 0 10 10 
Francesc Josep  Rubí Carnacea 0 0 10 10 
Jordi  Sans Duñó 0 0 10 10 
Alicia Silvestre Miralles 0 0 10 10 
Aida Urrea-Monclús 0 0 10 10 
María Teresa Alonso Pérez 0 0 10 10 
Miriam Marcén Pérez 0 0 10 10 
Myriam Gutiérrez Galerón 0 0 7 7 
Rosa Pérez Garrido 0 0 7 7 

Ana 
Yetano Sánchez 
de Muniain 0 0 7 7 

Carmen Huertas Ezquerro 0 0 7 7 
José Luis Martínez Estefanía 0 0 7 7 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
ANEXO II - Listado de candidatos que han obtenido beca 
 

 

Nombre Apellidos 

Pertenencia a 
Grupo de 

Acción Iberus 
(hasta 10 
Puntos) 

Movilidad 
relacionada área 
Campus Iberus 

(Hasta 5 Puntos) 

Contenido 
acuerdo de 
movilidad 
(hasta 10 
puntos) 

Puntos 
totales 

1 Sergio 
Andrés 
Cabello 10 5 10 25 

2 Sandra Baldassarri 10 5 10 25 

3 Juan David 
Gómez-
Quintero 10 5 10 25 

4 Robert 
Soliva 
Fortuny 10 5 10 25 

5 María Teresa 

Tena 
Vázquez de la 
Torre 

10 5 10 25 

6 María Begoña Vigo Arrazola 10 5 10 25 

7 Eva María 
Villar 
Secanella 10 5 10 25 

8 Ana Cristina 
Blasco 
Serrano 10 5 10 25 

9 Belén Dieste Gracia 10 5 10 25 
10 Andrea Ariño Bizarro 10 3 10 23 

11 Juan Benito 
Calanche 
Morales 10 3 10 23 

12 Rosa 
Fernández 
Fernández 10 3 10 23 

13 Helena 
Fernández 
Lago 10 3 10 23 

14 Ana Isabel Gil Lacruz 10 3 10 23 
15 Marta Gil Lacruz 10 3 10 23 
16 Natalia Juan García 10 3 10 23 

17 Carlos 
López 
Escolano 10 3 10 23 

18 Armando 
Malanda 
Trigueros 10 3 10 23 

19 Fidel Molina-Luque 10 3 10 23 

20 Leticia 
Mosteo 
Chagoyen 10 3 10 23 

21 Daniel Paül i Agustí 10 3 10 23 
22 Javier Raso Pueyo  10 3 10 23 
23 Isabel Saz Gil 10 3 10 23 
24 Olaia Urrutia Vera 10 3 10 23 

25 
Andrea 
Yadira Vega Tinoco 10 3 10 23 

26 Inmaculada Real López 10 0 10 20 
27 Alberto Ángel Vela Rodrigo 10 0 10 20 
28 Ana Cristina Vivas Peraza 10 0 7 17 
29 Alberto Navajas León 0 5 10 15 

30 M.C.Cristina 
Nerín de la 
Puerta 0 5 10 15 

 


		2021-11-26T12:00:14+0100
	17857684R JOSÉ ANTONIO MAYORAL (R: Q5000950E)




